
令和４年９月 20 日 

ＰＴＡ会員 各位 

小 禄 南 小 学 校 P T A  

会⾧ マクラッケン麻紀  

〈公印省略〉  

令和４年度 南っ子まつり中止のお知らせ 

 

時下、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

PTA 活動にご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、PTA 祭である『南っ子まつり』の開催について協議を重ねて参りましたが、新型

コロナウイルス感染症の感染状況がいまだ深刻な事態が続いていることから、中止の決断に

至りました。 

２年おきに開催しておりました『南っ子まつり』も平成 30 年の開催を最後に 一度も開

催できないままとなっており、ＰＴＡ執行部といたしましても大変残念でなりません。 

今後、感染症対策とＰＴＡ行事の在り方について、会員の皆様のご意見も伺ながら前向き

に考えていきたいと思っております。 皆様のご理解を何卒よろしくお願い申し上げます。 


